КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «2» октября 2024 г.                                                                                                          № 33

О признании утратившем силу постановлении администрации сельского поселения «Село Заречный» от 20.08.2024 №26 «Об утверждении Положения об определении угроз безопасности персональных данных при их обработки в информационных системах  в администрации сельского поселения «Село Заречный»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 27.07.2006 г №152-ФЗ «О персональных данных», рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 19.09.2024 № 2485--М-14/2024, в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией сельского поселения «Село Заречный» в соответствие с действующим законодательством, администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Заречный»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Заречный» от 20.08.2024  № 26 «Об утверждении Положения об определении угроз безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах в администрации сельского поселения «Село Заречный» .
       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)

     Глава администрации

Сельского поселения «Село Заречный»                                         Е.А.Локтионова